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Anzahl der Steckkontakte

Nettobreite

Nettolange

AUSSCHREIBUNGSTEXT

BL Verbinder 2polig 500mm 5A V2 BILTON LEDON Technology Verbinder 2 -polig Artikel 170145 Der Connector ist ein 2 -poliger Verbinder mit
Flachbandkabel . Der Connector hat eine IP20 Schutzart und die Montage erfolgt . Max. Bemessungsstrom 5 A. Abmessung (L x B x H): 519,6 mm x 9,8 mm

X 5,7 mm
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Verbinder

BLCON205000502
Artikel-Nr.: 170145

MECHANISCHE DATEN

Nettobreite [mm]
Nettohéhe [mm]
Nettolidnge [mm]
Schutzart (IP), montiert
Farbe

Nettogewicht [g]

Anzahl der Steckkontakte

AnschlieBbarer Leiterquerschnitt feindrahtig ohne Aderendh.

[mm?]

ELEKTROTECHNISCHE DATEN

Bemessungsstrom In [A]
Bemessungsspannung [V]

BemessungsstoBspannung [kV]

TEMPERATURTECHNISCHE DATEN

Umgebungs-/Lagertemperatur [°C]
Betriebstemperatur am Tc [°C]

Brennbarkeitsklasse des Isolierstoffs nach UL 94

VERPACKUNGSINFORMATION

EAN

Artikel-Nr.
Zolltarifnummer
Bruttogewicht [g]
Bruttohdhe [mm]
Bruttobreite [mm]
Bruttolange [mm]

Ursprungsland

9,8
57
519,6
P20
weif3

74

0,34

25
0.5

-5..+55
-30..+75

VO

4250716919349
170145
85444290

74
5,7
9,8
519,6
PL
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SICHERHEITSINFORMATIONEN: Lesen Sie sich vor Inbetriebnahme die Sicherheits-und Montagehinweise sorgsam und vollstandig durch. Die

Betriebsanleitung finde Sie unter: www.biltongroup.com

HAFTUNGSAUSSCHLUSS: Die technischen Angaben sind nach bestem Wissen ermittelt worden. Dennoch behalten wir uns Irrttimer vor. Vergewissern Sie

sich, dass Sie immer die neuste Version des Datenblattes verwenden. Das Datenblatt finden Sie unter: www.biltongroup.com
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